
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio  Scolastico  Regionale  per  la  Campania 

UFFICIO VIII 
Ambito territoriale per la provincia di Benevento 

Piazza Ernesto Gramazio n° 2 e 3  – 82100 Benevento -  www.uspbenevento.it/sito/ 
 tel.: 0824  365111 – Peo: usp.bn@istruzione.it; Pec:  uspbn@postacert.istruzione.it 

 

Ufficio organici e mobilità  docenti 
Funzionario responsabile: Ianniello Manuela manuela.ianniello1@istruzione.it 

Assistente amministrativo: Russo Vincenzo 
Recapiti telefonici: 0824/365209 - VOIP 67509 - Posta elettronica: vincenzo.russo.bl@istruzione.it 

C.F. 80001270620 – codice fatturazione elettronica RBJSAE 

                                                           
IL DIRIGENTE 

 

 

Visto il decreto interministeriale n. 156 del 13/05/2021 relativo alla procedura selettiva 

riservata al personale impegnato per almeno 5 anni presso le istituzioni scolastiche ed educative 

statali, in qualità di dipendente a tempo determinato o indeterminato di imprese titolari di 

contratti per lo svolgimento dei servizi di pulizia; 

Vista la procedura selettiva indetta con D.D.G. 951 del 16.6.2021;  

Vista la graduatoria di merito definitiva della procedura selettiva indicata in premessa 

approvata con decreto di questo Ufficio prot. n. 6343 del 1° settembre 2021;  

Visto il decreto ministeriale 2 agosto 2022 n. 206 – Disposizioni concernenti le immissioni in 

ruolo del personale amministrativo, tecnico e ausiliario (Ata);    

Visto il riparto relativo alle facoltà assunzionali per i soprannumerari e i titolari di contratti a 

tempo parziale della procedura selettiva ex articolo 58, comma 5-sexies, del decreto legge n. 

69/2013 previsto per la provincia di Bn;  

Visto l’avviso di questo Ufficio prot. n. 5736 del 6 settembre 2022; 

Viste le sedi disponibili pubblicate sul sito di questo Ufficio con prot. n. 5796 del 7 settembre 

2022; 

 

 

mailto:usp.bn@istruzione.it
mailto:uspbn@postacert.istruzione.it


 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio  Scolastico  Regionale  per  la  Campania 

UFFICIO VIII 
Ambito territoriale per la provincia di Benevento 

Piazza Ernesto Gramazio n° 2 e 3  – 82100 Benevento -  www.uspbenevento.it/sito/ 
 tel.: 0824  365111 – Peo: usp.bn@istruzione.it; Pec:  uspbn@postacert.istruzione.it 

Ufficio organici e mobilità  docenti 
Funzionario responsabile: Ianniello Manuela manuela.ianniello1@istruzione.it 

Assistente amministrativo: Russo Vincenzo 
Recapiti telefonici: 0824/365209 - VOIP 67509 - Posta elettronica: vincenzo.russo.bl@istruzione.it 

C.F. 80001270620 – codice fatturazione elettronica RBJSAE 

Viste le preferenze espresse dagli interessati aventi diritto alla conversione del contratto da 

tempo parziale a tempo pieno così come graduati con il suddetto provvedimento prot. n. 6343 

del 1° settembre 2021; 

DISPONE 

la conversione da tempo parziale a tempo pieno dei contratti dei seguenti collaboratori scolastici 

- ex Lsu, con decorrenza giuridica 1° settembre 2022 nonché l’assegnazione delle sede di 

titolarità così come indicata nella tabella sottostante. 

Cognome e Nome Posizione in 

graduatoria 

Procedura di 

Immissione 

Sede assegnata 

Napolitano Agostino 6 D.D.G. 2021 n. 951 I.C. “Vanvitelli” di Airola 

Colangelo Giovanna 8 D.D.G. 2021 n. 951 I.C. Cerreto Sannita  

Pastore Maria 9 D.D.G. 2021 n. 951 I.S. Palmieri Rampone Polo - Bn 

 

I Dirigenti Scolastici interessati sono incaricati della gestione dei contratti al Sidi, della loro 

trasformazione e della trasmissione alla Ragioneria Territoriale dello Stato. 

                               

                      IL DIRIGENTE                                 

                                                                   Mirella Scala 

 
 

 

 

 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole                                                         

di ogni ordine e grado della provincia 

Loro Sedi                                                            

Al responsabile sito web 

Alle OO.SS. del Comparto Scuola 

mailto:usp.bn@istruzione.it
mailto:uspbn@postacert.istruzione.it

		2022-09-12T12:55:26+0000
	SCALA MIRELLA


		2022-09-13T15:36:02+0200
	protocollo




